
ID Hora de inicio Hora de finalización Correo electrónico Nombre TIPO DE VINCULACIÓN Nombre Completo Correo Electrónico2 DEPENDENCIA Ciudad

1 5/20/21 11:32:22 5/20/21 11:32:58 freddy.grisales@unp.gov.coFreddy Mauricio Grisales AmayaFuncionario FREDDY MAURICIO GRISALES AMAYAFREDDY.GRISALES@UNP.GOV.COSecretaria General BOGOTA

2 5/20/21 11:32:36 5/20/21 11:33:02 tatiana.gonzalez@unp.gov.coTatiana Gonzalez Cano Funcionario TATIANA GONZALEZ CANOtatiana.gonzalez@unp.gov.coSubdirección de Talento HumanoBOGOTA

3 5/20/21 11:32:15 5/20/21 11:33:10 diego.montenegro@unp.gov.coDiego Fernando Montenegro FierroContratista Diego Fernando Montenegro Fierrodiego.montenegro@unp.gov.coSecretaria General Bogotá

4 5/20/21 11:32:53 5/20/21 11:33:21 felipe.rodriguez@unp.gov.coLuis Felipe Rodriguez NavarroContratista LUIS FELIPE RODRIGUEZ NAVARROFELIPE.RODRIGUEZ@UNP.GOV.COOficina Control Interno BOGOTA

5 5/20/21 11:32:18 5/20/21 11:33:37 pablo.gafaro@unp.gov.coPablo Antonio Gafaro AlvarezContratista PABLO ANTONIO GAFARO ALVAREZpablo.gafaro@unp.gov.coSubdirección de ProtecciónBogotá D.C

6 5/20/21 11:33:26 5/20/21 11:33:57 leonardo.maldonado@unp.gov.coLeonardo Maldonado BautistaContratista LEONARDO MALDONADO BAUTISTALEONARDO.MALDONADO@UNP.GOV.COOficina Asesora Jurídica BOGOTA

7 5/20/21 11:33:11 5/20/21 11:33:58 mario.muriel@unp.gov.coMario Alexander Muriel SalamancaFuncionario Mario Muriel mario.muriel@unp.gov.coSecretaria General Bogotá

8 5/20/21 11:32:43 5/20/21 11:34:00 jhonny.timana@unp.gov.coJhonny Bayardo Timaña PatiñoContratista Jhonny Timaná Patiño jhonny.timana@unp.gov.coSubdirección Evaluación del RiesgoBogotá

9 5/20/21 11:33:01 5/20/21 11:34:05 diana.guayacan@unp.gov.coDiana Carolyn Guayacan CardenalFuncionario DIANA CAROLYN GUAYACAN CARDENALdiana.guayacan@unp.gov.coSubdirección Especializada de Seguridad y ProtecciónBOGOTA

10 5/20/21 11:33:14 5/20/21 11:34:16 diana.martinez@unp.gov.coDiana Marcela Martinez NiñoContratista Diana Marcela Martínez NiñoDiana.martinez@unp.gov.coSubdirección de Talento HumanoBogotá 

11 5/20/21 11:34:08 5/20/21 11:34:42 francia.escobar@unp.gov.coFrancia Carlota Escobar AvilaContratista Francia Carlota Escobar Avilafrancia.escobar@unp.gov.coSubdirección Evaluación del RiesgoBogotà

12 5/20/21 11:32:41 5/20/21 11:34:42 andres.segura@unp.gov.coAndres David Segura GarciaContratista Andrés David Segura Garcíaandres.segura@unp.gov.coOficina Asesora de Planeación e InformaciónBogotá

13 5/20/21 11:34:25 5/20/21 11:34:52 jose.montenegro@unp.gov.coJose Daniel Montenegro GualterosContratista JOSE DANIEL MONTENEGRO GUALTEROSjose.montenegro@unp.gov.coSecretaria General BOGOTA

14 5/20/21 11:34:25 5/20/21 11:35:06 laura.rivera@unp.gov.co Laura Helena Rivera PalacioContratista LAURA HELENA RIVERA PALACIOLAURA.RIVERA@UNP.GOV.COSecretaria General BOGOTA

15 5/20/21 11:34:31 5/20/21 11:35:10 maria.vargas@unp.gov.coMaría Alejandra Vargas SotoContratista MARÍA ALEJANDRA VARGAS SOTOmaria.vargas@unp.gov.coDespacho del Director GeneralBogotá D.C.

16 5/20/21 11:34:19 5/20/21 11:35:11 flor.merchan@unp.gov.coFlor Angelica Merchan AvellanedaFuncionario FLOR ANGELICA MERCHAN AVELLANEDAflor.merchan@unp.gov.coSubdirección Evaluación del RiesgoBOGOTA

17 5/20/21 11:34:42 5/20/21 11:35:13 jhon.diaz@unp.gov.co Jhon Jairo Diaz Ruge Contratista JHON JAIRO DIAZ RUGE jhon.diaz@unp.gov.co Oficina Asesora de Planeación e InformaciónBogota

18 5/20/21 11:35:11 5/20/21 11:35:36 rafael.osorio@unp.gov.coRafael Vicente Osorio NoriegaFuncionario RAFAEL VICENTE OSORIO NORIEGARAFAEL.OSORIO@UNP.GOV.COSubdirección de ProtecciónBARRANQUILLA

19 5/20/21 11:35:16 5/20/21 11:35:40 miguel.romero@unp.gov.coMiguel Angel Romero LezamaContratista miguel angel romero lezamamiguel.romero@unp.gov.coOficina Asesora de Planeación e Informaciónbogota

20 5/20/21 11:34:52 5/20/21 11:35:41 ligia.lozano@unp.gov.co Ligia Cristina Lozano CastellanosContratista Ligia Cristina Lozano Castellanosligia.lozano@unp.gov.co Oficina Asesora de Planeación e InformaciónBogota

21 5/20/21 11:34:37 5/20/21 11:35:43 fernando.olivar@unp.gov.coFernando Olivar Nieto Funcionario FERNANDO OLIVAR NIETOfernando.olivar@unp.gov.coSubdirección de ProtecciónIBAGUE

22 5/20/21 11:35:20 5/20/21 11:35:45 carlos.rincon@unp.gov.coCarlos Eduardo Rincon FajardoContratista CARLOS EDUARDO RINCON FAJARDOcarlos.rincon@unp.gov.coSubdirección Especializada de Seguridad y ProtecciónBogota

23 5/20/21 11:34:58 5/20/21 11:35:48 john.cabrera@unp.gov.coJohn Alexander Cabrera BohorquezContratista John Alexander Cabrera BohorquezJohn.cabrera@unp.gov.coOficina Asesora de Planeación e InformaciónBogotá

24 5/20/21 11:35:01 5/20/21 11:35:52 camilo.zambrano@unp.gov.coCamilo Ernesto ZambranoContratista Camilo Zambrano Walteroscamilo.zambrano@unp.gov.coSecretaria General Bogotá

25 5/20/21 11:34:59 5/20/21 11:35:59 german.forero@unp.gov.coGerman Leonardo Forero RojasContratista German Leonardo Forero Rojasgerman.forero@unp.gov.coOficina Asesora de Planeación e InformaciónBogotá

26 5/20/21 11:35:16 5/20/21 11:36:16 manuel.vargas@unp.gov.coJuan Manuel Vargas BuendiaContratista Juan Manuel Vargas manuel.vargas@unp.gov.coSecretaria General Bogotá,D.C.

27 5/20/21 11:35:02 5/20/21 11:36:20 rodolfo.hurtado@unp.gov.coRodolfo Hurtado Amaya Funcionario RODOLFO HURTADO AMAYArodolfo.hurtado@unp.gov.coSecretaria General Bogotá

28 5/20/21 11:35:47 5/20/21 11:36:22 ignacio.cabrales@unp.gov.coIgnacio Jesús Cabrales PavaFuncionario IGNACIO JESUS CABRALES PAVAignacio.cabrales Oficina Asesora de Planeación e InformaciónBogotá

29 5/20/21 11:35:38 5/20/21 11:36:28 marieta.walteros@unp.gov.coMarieta Walteros PuertaFuncionario Marieta Walteros Puertamarieta.walteros@unp.gov.coSecretaria General Bogotá

30 5/20/21 11:34:41 5/20/21 11:36:38 rafael.duran@unp.gov.coRafael Edgardo Duran UhiaContratista Rafael Edgardo Duran Uhiarafael.duran@unp.gov.coSubdirección Evaluación del RiesgoBogotá

31 5/20/21 11:35:57 5/20/21 11:36:39 jenry.soler@unp.gov.co Jenry Enrique Soler LeguizamonContratista JENRY ENRIQUE SOLER LEGUIZAMONjenry.soler@unp.gov.co Subdirección de Talento Humanobogota

32 5/20/21 11:35:14 5/20/21 11:36:48 sandra.urquijo@unp.gov.coSandra Milena Urquijo MillanContratista Sandra Milena Urquijo Millán sandra.urquijo@unp.gov.coSecretaria General Bogotá D. C

33 5/20/21 11:36:13 5/20/21 11:37:23 luis.becerra@unp.gov.coLuis Alejandro Becerra RojasContratista Luis Alejandro becerra rojas Luis.becerra@unp.gov.coOficina Asesora de Planeación e InformaciónBogota 

34 5/20/21 11:34:53 5/20/21 11:37:36 maria.parra@unp.gov.coMaria Berenice Parra ParragaContratista MARIA BERENICE PARRA PARRAGAMARIA.PARRA@UNP.GOV.COOficina Asesora de Planeación e InformaciónBOGOTA

35 5/20/21 11:36:31 5/20/21 11:37:41 maryori.combariza@unp.gov.coMaryori Aracely Combariza GomezContratista MARYORI ARACELY COMBARIZA GÓMEZmaryori.combariza@unp.gov.coSecretaria General Bogotá

36 5/20/21 11:39:18 5/20/21 11:40:03 omar.riveros@unp.gov.coOmar Ernesto Riveros DiazFuncionario OMAR ERNESTO RIVEROS DIAZOMAR.RIVEROS@UNP.GOV.COSubdirección Evaluación del RiesgoBOGOTÁ

37 5/20/21 11:41:50 5/20/21 11:42:14 alex.rivaldo@unp.gov.co Alex Rivaldo Blanquicet Contratista ALEX RIVALDO BLANQUICETalex.rivaldo@unp.gov.co Oficina Asesora de Planeación e InformaciónBogotá

38 5/20/21 11:47:30 5/20/21 11:48:27 adriana.cortes@unp.gov.coAdriana Maria Cortes PulidoFuncionario Adriana Maria Cortés adriana.cortes@unp.gov.coSubdirección de Talento HumanoBogota

39 5/20/21 11:35:22 5/20/21 11:50:17 paula.lopez@unp.gov.co Paula Estefany Lopez OrdonezFuncionario Paula Estefany Lopez Ordoñez paula.lopez@unp.gov.co Subdirección Especializada de Seguridad y ProtecciónBogota

40 5/20/21 11:53:34 5/20/21 11:53:59 victor.benitorevollo@unp.gov.coVictor Eduardo BenitoRevollo CanabalContratista victor eduardo benitorevollo canabal victor.benitorevollo@unp.gov.coOficina Asesora de Planeación e InformaciónBogota 

41 5/20/21 11:56:44 5/20/21 11:57:51 marlon.aceros@unp.gov.coMarlon Augusto Aceros BuenoContratista MARLON AUGUSTO ACEROS BUENOmarlon.aceros@unp.gov.coOficina Asesora de Planeación e InformaciónBogotá 

42 5/20/21 12:03:15 5/20/21 12:04:03 erika.buitrago@unp.gov.coErika Alexandra Buitrago AlvarezContratista ERIKA ALEXANDRA BUITRAGO ÁLVAREZerika.buitrago@unp.gov.coSubdirección de Talento HumanoBogotá

43 5/20/21 12:04:02 5/20/21 12:04:24 johanna.gaviria@unp.gov.coJohanna Andrea Gaviria RamirezFuncionario JOHANNA ANDREA GAVIRIA RAMIREZJOHANNA.GAVIRIA@UNP.GOV.COSubdirección Especializada de Seguridad y ProtecciónBOGOTÁ

44 5/20/21 12:12:53 5/20/21 12:13:28 jose.brito@unp.gov.co Jose Hilario Brito Lubo Funcionario JOSE HILARIO BRITO LUBOJOSE.BRITO@UNP.GOV.COSecretaria General BOGOTA

45 5/20/21 12:33:59 5/20/21 12:39:09 reinel.remolina@unp.gov.coReinel Leandro Remolina ArdilaContratista Reinel Leandro Remolina Ardilareinel.remolina@unp.gov.coSubdirección Evaluación del RiesgoBogotá

46 5/20/21 15:35:50 5/20/21 15:36:13 lizbeth.hernandez@unp.gov.coLizbeth Johanna Hernandez  SilvaContratista Lizbeth Johanna hernandez Silvalizbeth.hernandez@unp.gov.coSecretaria General Bogota

47 5/20/21 15:45:10 5/20/21 15:46:10 andres.duque@unp.gov.coAndres David Duque FrancoContratista ANDRES DAVID DUQUE FRANCOANDRES.DUQUE@UNP.GOV.COOficina Asesora de Planeación e InformaciónBOGOTA

48 5/21/21 8:51:02 5/21/21 8:51:44 lia.sierra@unp.gov.co Lia Paola Sierra Tamara Funcionario LIA PAOLA SIERRA TAMARALIA.SIERRA@UNP.GOV.COSubdirección de ProtecciónBOGOTA


